Informacia o pridelenych bytoch za obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025

Porad. Meno Izbovitost’ Datum prerokovania
cislo bytovou komisiou

1 LakatoSova Maria 2 15.4.2025

2 | Cerny Michal/* 1 15.4.2025

3 | Sabinsky Juraj/* 2 15.4.2025

4  VIckova Jana/* 1 15.4.2025

5 | Hatasovéa Eleonora/* garsonka 15.4.2025

6  Kusikova Adela garsonka 15.4.2025

7  Bachanova Petronela/* 3 15.4.2025

8 ' Chmelikova Erika/* 2 15.4.2025

9  Meszaro§ Martin garsonka 15.4.2025
10 Simsikové Jana 2 15.4.2025
11  Didenko Anna 1 15.4.2025
12 | Bis Piotr 1 15.4.2025
13 | Salayova Anna 1 15.4.2025
14 | Minarik Tomas/* 1 15.4.2025
15 | Liptakova Lucia 1 15.4.2025
16 | Pramukova Katarina 3 15.4.2025
17 | Toracova Lubica 2 28.4.2025
18  Ruzovicova Kristina 4 28.4.2025
19 | Malik Vladimir 1 28.4.2025
20 Magyarova Blanka 1 28.4.2025
21 Obladanukova Renata 2 28.4.2025
22 | Kanisakova Nikola 2 28.4.2025
23 Skrifiova Simona/* 3 28.4.2025
24 | Sedlakova Magdalena 2 28.4.2025
25 Bukva Martin 2 28.4.2025
26 | Gasparkova Andrea 1 28.4.2025
27 | Nezvedova Andrea/* 2 28.4.2025
28  Sklarova Marcela 3 28.4.2025
29 | Swierkova Katarina 2 28.4.2025
30 | Chrastinova Zuzana/* 1 28.4.2025
31 Dancsova Irena 2 28.4.2025
32 LakatoSova Andrea 3 28.4.2025
33 | Vasek Silvester 1 28.4.2025
34 | Michalkova Daniela 1 28.4.2025
35 | HauliSova Zuzana 2 28.4.2025
36 Rigova Eva 2 28.4.2025
37 Durky Gajdosové Judita 3 28.4.2025
38 Kovacsova Iveta 3 28.4.2025
39 | Zalesak Ivan/* 2 28.4.2025
40 | Ondrackova Ingrid/* 1 28.4.2025



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

FakaCova Magdaléna
Kovac Leo

Kumar Jarmila

Istok David/*
Havelova Alzbeta
Csokova Monika
Rafael Robert
Paterska Kristina
Sipo§ Tibor
Baranovic¢ova Gabriela
Valekova Alena
JeniSova Priska
Putikova Viera

Cernaj Vladimir
Rafaelova Klaudia
Rigova Michaela
Bango Frantisek
Micekova Alena
Vojtek Jan

Bi¢iankova Zaneta
Vavrekova Marcela
Melisova Iveta/*
Pompova Beata/*
Szabadosova Marianna/*
Huckova Simona/*
Brandova Frederika
Mikulicova Dagmar
Schvarzbacherova Denisa
Vrska Ana

Charniuk Thar
Kuglerova Zdena/*
Szalayova Veronika/*
Kucej Stefan
Kubovicova Dominika
Melisova Iveta/*
Cikovsky Lukas/*
Girasek Dusan/*
Vickova Jana
Hatasova Eleonéra/*
Sabinsky Juraj
Podolinska Lenka/*
Novakova Kvetoslava/*
Beno Frantisek
Chmelikova Erika
Hormdkova Michacla

— = (N = [ QI = [0 [ = [N N[N W BN N [ = [N = = [ | e | e [ [ [ Q| DN | i |

garsonka

[a—
N DN == == =N W N =

28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
28.4.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
26.5.2025
30.6.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
30.7.2025



86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96

Luka¢ Frantisek
Vargova Kristina/*
Lenart Karol
Biskupicova Veronika
Kohler Dusan/*
Kuklovsky Igor
Lengyelova Adriana
Fule Pavol
Bihariova Maria/*
Horvat Rosa/*
Matuskovicova Jela/*
/* ziadatel’ byt neprevzal

garsonka
garsonka
garsonka

— | k|t |k [k | | [N

24.11.2025
24.11.2025
24.11.2025
24.11.2025
24.11.2025
24.11.2025
24.11.2025
24.11.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025



