

Informácia o pridelených bytoch za obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025

Porad. číslo	Meno	Izbovitosť	Dátum prerokovania bytovou komisiou
1	Lakatošová Mária	2	15.4.2025
2	Černý Michal/*	1	15.4.2025
3	Sabinský Juraj/*	2	15.4.2025
4	Vlčková Jana/*	1	15.4.2025
5	Hatasová Eleonóra/*	garsónka	15.4.2025
6	Kušiková Adela	garsónka	15.4.2025
7	Bachanová Petronela/*	3	15.4.2025
8	Chmeliková Erika/*	2	15.4.2025
9	Meszároš Martin	garsónka	15.4.2025
10	Šimšíková Jana	2	15.4.2025
11	Didenko Anna	1	15.4.2025
12	Bis Piotr	1	15.4.2025
13	Salayová Anna	1	15.4.2025
14	Minárik Tomáš/*	1	15.4.2025
15	Liptáková Lucia	1	15.4.2025
16	Pramuková Katarína	3	15.4.2025
17	Toráčová Ľubica	2	28.4.2025
18	Ružovičová Kristína	4	28.4.2025
19	Malík Vladimír	1	28.4.2025
20	Magyarová Blanka	1	28.4.2025
21	Obladaňuková Renáta	2	28.4.2025
22	Kanišáková Nikola	2	28.4.2025
23	Škriňová Simona/*	3	28.4.2025
24	Sedlakova Magdalena	2	28.4.2025
25	Bukva Martin	2	28.4.2025
26	Gašpárková Andrea	1	28.4.2025
27	Nezvedová Andrea/*	2	28.4.2025
28	Sklárová Marcela	3	28.4.2025
29	Swierková Katarína	2	28.4.2025
30	Chrastinová Zuzana/*	1	28.4.2025
31	Dancsová Irena	2	28.4.2025
32	Lakatošová Andrea	3	28.4.2025
33	Vašek Silvester	1	28.4.2025
34	Michalková Daniela	1	28.4.2025
35	Haulišová Zuzana	2	28.4.2025
36	Rigová Eva	2	28.4.2025
37	Ďurky Gajdošová Judita	3	28.4.2025
38	Kovacsova Iveta	3	28.4.2025
39	Zálešák Ivan/*	2	28.4.2025
40	Ondráčková Ingrid/*	1	28.4.2025

41	Fakačová Magdaléna	1	28.4.2025
42	Kováč Leo	1	28.4.2025
43	Kumar Jarmila	2	28.4.2025
44	Ištók David/*	3	28.4.2025
45	Havelová Alžbeta	1	28.4.2025
46	Csóková Monika	1	28.4.2025
47	Rafael Robert	1	28.4.2025
48	Paterská Kristína	1	28.4.2025
49	Šipoš Tibor	1	28.4.2025
50	Baranovičová Gabriela	3	28.4.2025
51	Váleková Alena	1	28.4.2025
52	Jenišová Priska	1	28.4.2025
53	Putiková Viera	2	28.4.2025
54	Černaj Vladimír	1	28.4.2025
55	Rafaelová Klaudia	3	28.4.2025
56	Rigová Michaela	1	28.4.2025
57	Bango František	2	28.4.2025
58	Mičeková Alena	2	28.4.2025
59	Vojtek Ján	4	28.4.2025
60	Bičianková Žaneta	3	28.4.2025
61	Vavreková Marcela	2	28.4.2025
62	Melišová Iveta/*	2	26.5.2025
63	Pompová Beáta/*	2	26.5.2025
64	Szabadosová Marianna/*	1	26.5.2025
65	Hučková Simona/*	3	26.5.2025
66	Brandová Frederika	3	26.5.2025
67	Mikulíčová Dagmar	1	26.5.2025
68	Schvarzbacherová Denisa	3	26.5.2025
69	Vrška Ana	1	26.5.2025
70	Charniuk Ihar	2	26.5.2025
71	Kuglerova Zdena/*	1	26.5.2025
72	Szalayová Veronika/*	1	26.5.2025
73	Kucej Štefan	garsónka	26.5.2025
74	Kubovičová Dominika	1	30.6.2025
75	Melišová Iveta/*	2	30.7.2025
76	Čikovský Lukáš/*	3	30.7.2025
77	Girášek Dušan/*	2	30.7.2025
78	Vlčková Jana	1	30.7.2025
79	Hatasová Eleonóra/*	1	30.7.2025
80	Sabinský Juraj	2	30.7.2025
81	Podolínska Lenka/*	1	30.7.2025
82	Nováková Kvetoslava/*	1	30.7.2025
83	Beňo František	1	30.7.2025
84	Chmelíková Erika	1,5	30.7.2025
85	Hornáková Michaela	2	30.7.2025

86	Lukáč František	garsónka	24.11.2025
87	Vargová Kristína/*	garsónka	24.11.2025
88	Lenárt Karol	garsónka	24.11.2025
89	Biskupičová Veronika	2	24.11.2025
90	Köhler Dušan/*	1	24.11.2025
91	Kuklovský Igor	1	24.11.2025
92	Lengyelová Adriána	1	24.11.2025
93	Fule Pavol	1	24.11.2025
94	Bihariová Mária/*	1	15.12.2025
95	Horvat Rosa/*	1	15.12.2025
96	Matušková Jela/*	1	15.12.2025

/* žiadateľ byt neprevzal